~ CÂMARA LeGISLATIVA DO OIsmno Fem:RAL

ATO DO PRESIDENTE N° 310, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

I - Nomear ADIEL TEÓFILO, servidor requisitado da Polícia
Civil do Distrito Federal para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OI,
no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier.

2 - Nomear ADILSON PACHECO DE ANDRADE, servidor
requisitado da Fundação Educacional do Distrito Federal, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Adão Xavier.

3 - Exonerar ELIETE OLIVEIRA DE ANDRADE, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de março de 1999

(Republicado por conter incorreção no original publicado no DeL de 30/03/99)

SAIN-Parque Rural - 7111186-900 - Bra.íIia - DF

~ CÂMARA I.EGISLATlVA DO DISTRITO FEm:RAL

ATO DO PRESIDENTE W 310, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Nomear ADIEL TEÓFILO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier.

2 - Nomear ADILSON PACHECO DE ANDRADE para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-O1, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Adão Xavier.

3 - Exonerar ELIETE OLIVEIRA DE ANDRADE, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de março de 1999

Deputad6~S
./ Presidente

SAIN-Pa"quc Rural - 70086-900 - Brasília - DF